
2024-Chpt Individuel Excellence Ph2 LRIDF Pep's Bowling

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 FAURE Guillaume FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1642 205,25 265 6
1 MOLDOVAN Remus LES COBRAS IDF 8 1642 205,25 236 6
3 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 8 1636 204,50 232 0
4 LA FOURNIERE Michel BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1625 203,13 224 -11
5 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1569 196,13 215 -67
6 LOISEL Corentin AMICALE BOWLING CLUB I.D.F 8 1564 195,50 209 -72
7 AMBIEHL Arenui BOWLING CLUB HOUDAN 8 1563 195,38 235 -73
8 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1537 192,13 237 -99
9 VISSE Christophe BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1535 191,88 221 -101
10 FARGEIX Christian BOWLING CLUB HOUDAN 8 1532 191,50 226 -104
11 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1523 190,38 217 -113
12 THOMAS Lionel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1496 187,00 231 -140
13 GORON Frédéric BCO COURBEVOIE 8 1488 186,00 219 -148
14 GOTO Shigefumi FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 8 1485 185,63 209 -151
15 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 8 1484 185,50 214 -152
15 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1484 185,50 209 -152
17 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1454 181,75 203 -182
18 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1447 180,88 209 -189
19 COLNAT Mathéo BC RAMBOUILLET 8 1422 177,75 196 -214
20 ALBARET Jean-luc BCE JOINVILLE 4 650 162,50 200 -986

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1520 190,00 232 124
2 GORON Nadia FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1508 188,50 209 112
3 VIEREN Evelyne BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1396 174,50 206 0
4 CHEMLA Dusica SCORPIONS BOWLING 8 1361 170,13 225 -35
5 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1341 167,63 211 -55
6 SANCHO Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1326 165,75 214 -70
7 BOUR Joëlle FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1240 155,00 180 -156
8 PARWITASARI Catharina FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1161 145,13 172 -235

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2024-Chpt Individuel Excellence Ph2 LRIDF - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 FAURE Guillaume FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1642 205,25 265
1 MOLDOVAN Remus LES COBRAS IDF 8 1642 205,25 236
3 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 8 1636 204,50 232
4 LA FOURNIERE Michel BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1625 203,13 224
5 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1569 196,13 215
6 LOISEL Corentin AMICALE BOWLING CLUB I.D.F 8 1564 195,50 209
7 AMBIEHL Arenui BOWLING CLUB HOUDAN 8 1563 195,38 235
8 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1537 192,13 237
9 VISSE Christophe BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 8 1535 191,88 221
10 FARGEIX Christian BOWLING CLUB HOUDAN 8 1532 191,50 226
11 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1523 190,38 217
12 THOMAS Lionel FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1496 187,00 231
13 GORON Frédéric BCO COURBEVOIE 8 1488 186,00 219
14 GOTO Shigefumi FORCE CINÉTIQUE STONES IDF 8 1485 185,63 209
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2024-Chpt Individuel Excellence Ph2 LRIDF Classements Pep's Bowling

Classement 2024-Chpt Individuel Excellence Ph2 LRIDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

15 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 8 1484 185,50 214
15 ROCHER Joël FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1484 185,50 209
17 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1454 181,75 203
18 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1447 180,88 209
19 COLNAT Mathéo BC RAMBOUILLET 8 1422 177,75 196
20 ALBARET Jean-luc BCE JOINVILLE 4 650 162,50 200

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2024-Chpt Individuel Excellence Ph2 LRIDF - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score

1 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1520 190,00 232
2 GORON Nadia FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1508 188,50 209
3 VIEREN Evelyne BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1396 174,50 206
4 CHEMLA Dusica SCORPIONS BOWLING 8 1361 170,13 225
5 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1341 167,63 211
6 SANCHO Sylvie BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1326 165,75 214
7 BOUR Joëlle FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1240 155,00 180
8 PARWITASARI Catharina FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1161 145,13 172

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAURE Guillaume 22/06 265
2 GUENZI Alain 22/06 237
3 MOLDOVAN Remus 22/06 236
4 AMBIEHL Arenui 22/06 235
5 GOUDRY Doris 22/06 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GOUDRY Doris 22/06 848
2 FAURE Guillaume 22/06 836
3 MOLDOVAN Remus 22/06 828
4 SALDJIAN Dominique 22/06 823
5 LA FOURNIERE Michel 22/06 815

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BELOLO Ginette 22/06 232
2 CHEMLA Dusica 22/06 225
3 SANCHO Sylvie 22/06 214
4 SANCHO Fatima 22/06 211
5 GORON Nadia 22/06 209

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BELOLO Ginette 22/06 780
2 GORON Nadia 22/06 757
3 SANCHO Sylvie 22/06 739
4 CHEMLA Dusica 22/06 728
5 VIEREN Evelyne 22/06 720

Classement trié par meilleure série par piste.
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